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ÅRSBERETNING NOIL FOR ÅRET 2023.  

Organisasjon: 

Leder:    Hans Petter Schevik, (i styret fra 2020) 

Nestleder:   Anne Holsve (i styret fra 2018) 
 

Sekretær:   Gøran Sponberg Solbakken (i styret fra 2023) 

Kasserer/medlemsregister: Paul Arne Opsahl, (i styret fra 2017) 

Hus ansvarlig:   Tone Heier (i styret fra 2020) 
 
Styremedlemmer:  Ivar Molden (i styret fra 2017) 
    Nina Stokke (i styret fra 2023)  
    Henrik Tschudi Tinglum (i styret fra 2023) 
    Eirik Almqvist, (i styret fra 2023) 
    Tom Kenneth Flemvåg (i styret fra 2020) 
     
 
 

 

Andre tillitsvalgte og styreoppnevnte i 2023: 

Trippelrennkomite: Ivar Molden og Paul Arne Opsahl 

Spinning instruktør  Frode Holst 

Revisorer: Johan Haugset (valgt i 2020), Knut Skollerud (valgt i 2021) 

Kontaktpers. politiattest:  Hans Petter Schevik 

Valgkomite:   Marianne Haakenstad (leder) 

Aasta Skogan Bøe   

Veronica Schevik  

 

Lysløype/skøyteis:  Eirik Almqvist, Ivar Molden, Paul Arne Opsahl 

Snøscooter/løypekjøring: Ivar Molden og Pål Marius S. Holen 

Teknisk ansvarlig:  Henrik Tschudi Tinglum 

Kiosk    Tom-Kenneth Flemvåg 

Ballbingeansvar:  Eirik Almqvist 

Ansvar for basarkomite: Vibeke Braastad, Anne Holsve og Aasta Skogan Bøe. 

Web-redaktør:  Oddvar Gorset 
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STYRETS ARBEID I 2023. 

 
Årsmøtet for 2022 ble holdt i NOIL-huset, 6. mars 2023. Det var 17 stemmeberettigede 
medlemmer tilstede. 
 
Styret har i løpet av 2023 hatt 9 styremøter i tillegg til årsmøtet.  
Årsmøtet vedtok at styret selv skulle konstituere seg på første styremøte etter årsmøte. Dette fikk 
resultatet som beskrevet i kapitelet ovenfor. Styrets sammensetning er oppdatert i 
Brønnøysundregistrene. I 2017 ble hovedstyret og husstyret slått sammen. Dette har vært 
vellykket, og alle tillitsvalgte har på denne måten fått mer innsikt og eierskap til den totale driften av 
NOIL. 
 
I 2023 har det blitt gjennomført følgende arbeider på NOIL: 
 
 

• Det er i løpet av året gjennomført flere dugnadsdager.  
 

• Preparering av skiløyper. 
 

• Fotballbane og uteområder er klippet og stelt av pensjonister i løpet av sommeren. 
 

• Skøytebane er opprettholdt på tennisbanen, samt utbedret belysning 
 

• Lysløype er vedlikeholdt med oppretting av stolper. 
 

• Forsikringssak vedrørende lekkasje Desember 2022 vedvarte til November 2023 før 
oppgjør.  

 
 

Undergrupper og komiteer: 
Ski: 

Det ble arrangert flere trippelrenn i løpet av sesongen. Skiløyper blir kjørt opp med egen 

snøscooter. Vi har også avtale med Øståsen skiløyper som kjører strekningen Koperud – NOIL – 

SÅS. NOIL mottar ett lite tilskudd fra kommunen for arbeidet med skiløypekjøring.  

 

Spinning: 

Frode Holst har vært leder på spinning. Dette er ett tilbud til damer og menn i alle aldre. Det 

betales en treningsavgift pr gang, men med rabatt for medlemmer av NOIL. Tilbudet er godt 

besøkt, men det er plass til flere. 

 

 

Oppdalskarusellen: 

På initiativ fra Hans Petter Schevik i SenIL, ble Oppdalskarusellen gjennomført for første gang i 

2019. Arrangementet er ett samarbeid mellom SenIL og NOIL. I 2023 ble Oppdalskarusellen 

avholdt for femte gang, med en liten økning fra foregående år. Totalt 40 deltakere, hvorav 11 

kvinner og 29 menn. Vinner i kvinneklassen ble Bente Lien Hæhre, mens hos herrene stakk Mads 

Berge av med seieren. Det ble utdelt pin under avslutningsarrangementet for de som hadde fullført 

fem karuseller, samt at det også ble avviklet en intimkonsert med innleid artist etter løp tre. 

 

Arrangementet har følgende målsetting: 

- Øke fysisk aktivitet 
- Samle befolkningen i bygda til en sosial happening 
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Holmenkollstafetten: 
NOIL deltok igjen på Holmenkollstafetten i 2023 med mix-lag, hvor laget igjen gjennomførte med 
gode resultater. Planen er å videreføre deltakelse i 2024.  

 
 
Øvrig aktivitet: 
2023 har det generelt vært økt aktivitet i idrettslaget, noe som er positivt. Vi håper å videreføre/øke 
nivået de kommende år 

 
50-årsjubileum for NOIL 
Arrangementet ble utsatt grunnet begrenset påmelding.  
 
 
Gokart Eggemoen 
Det ble ikke avviklet klubbmesterskap i 2023, men planlegges retur i 2024 
 
Oppdalshelga 23. – 24. September 
Oppdalshelga ble gjennomført på tradisjonelt vis. Dette er en helg hvor vi arrangerer basar til 
inntekt for NOIL. På lørdagen ble Oppdalsløpet gjennomført med Aasta og Martin Bøe som 
ansvarlige. Oppdalsløpet blir holdt i en tradisjonell løype. Tidligere løpsresultater finner man på 
hjemmesiden til NOIL.   
Årets vinnere ble: Bente Lien Hæhre og Syver Viksås Holt.  
 
Bilrebus 
For første gang ble det avviklet Bilrebus med stort oppmøte. Aktiviteten er planlagt videreført i 
2024. 
 
Turgruppe 
Tone Heier har startet en turgruppe med god oppslutting. Turene avsluttes med kaffe på NOIL 
huset. 
 
 
 

 
Anlegg: 
  
Utleie av huset ble minimal i 2023 grunnet forsikringssak, hvor vi har fått en viss kompensasjon på 
forsikringen for tapt utleie. 
 
Strømpriser var fortsatt en stor bekymring i 2023, hvor NOIL ble påført ekstra utgifter med tanke på 
nevnte forsikringssak. Noe av ekstrakostnadene ble kompensert av forsikringen. Igjen var solcelle 
oppe til vurdering, men ble forkastet grunnet kostnadsbeløp for installasjon samt ingen mulighet for 
solkonto (lagre strøm ved høy produksjon for bruk når det er lav produksjon).. 
 
Vi har mottok ett pålegg i 2022 om utbedring av avløpsanlegget grunnet løse skillevegger. Dette 
må utbedres innen 2024. 
 
Vi har hatt El-tilsyn i løpet av 2023. Det ble avdekket få avvik som nå er lukket.  
 
Det ble oppdaget en stor vannlekkasje 26.12.2022. Forsikringssaken er nå avsluttet, etter lang tid 
med utbedringer av bygg på grunn av skade. NOIL-huset kan nå igjen leies ut på normalt vis. 
 
Grillhytta er fortsatt ett populært tilbud, spesielt for de minste, hvor det arrangeres mange 
barnebursdager. 
Hytta er også fin å bruke til kiosk ved små og store arrangement. Grillhytta har nå strøm.. 
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Lysløypa er i løpet av året blitt vedlikeholdt, men er moden for utskiftning. Vedlikeholdsplaner er 

under utarbeidelse, med tanke på belysning og beliggenhet..   

  

Ballbinge, skatebane og tennisbane bukes flittig av både gamle og unge medlemmer til uorganisert 

lek og spill i sommerhalvåret. Utstyrskasse utenfor grillhytte ble dessverre utsatt for hærverk, og er 

ikke etterfylt.  

Skøyteis på tennisbanen videreføres på tennisbane i stedet for i ballbingen. Dette medfører 

enklere brøyting og en noe større bane.  Skøytebanen har vært meget flittig brukt av både små og 

store denne vinteren. Skøytebanen har også blitt oppgradert med ny belysning. 

 
 
 

Løypepreparering: 
Ivar Molden og Pål Marius Holen har i 2023 tatt ansvar for lagets snøscooter. De har tatt ansvar for 
å preparere løyper til trippelrenn og tilførselsløyper i bygda. Denne vinteren har vi hatt mye snø og 
mange har benyttet seg av flotte skiløyper.  
 
NOIL har løpende avtale med Øståsen Skiløyper om preparering fra Koperud ned til NOIL og 
videre til SÅS. Det er også ett samarbeid med Skjerva Løypelag.  Til sammen er dette viktig tiltak 
for å holde oppe skiaktiviteten i Oppdalen. Vi har nå meget god tilgang til skiløypene på åsen. 
NOIL får litt bidrag fra kommunen til løypekjøringen. 
 
Økonomi:  
Morten Berg har også i år ført regnskapet for NOIL. Regnskap for 2022 viser ett underskudd på kr 
7.335,- 
 
Regnskapet er revidert av Johan Haugseth og Knut Skollerud. 
 
 

 
Medlemmer: 
Deltagelse i konkurranser: 
Flere av våre medlemmer, voksne og barn, representerer NOIL i forskjellige skirenn, løp og 
sykkelritt. Dette setter vi stor pris på. Det totale medlemstallet er nå på 206 medlemmer (økning 
med to fra 2022).  
 
 
 
Æresmedlemmer: 
Utnevnte æresmedlemmer i NOIL: Anne-Marie Briskeby Holsve, Jan Magne Ulven, Odd Slåttland, 
Per Ulven(†), Odd Rustad og Gunnar Stokke sen(†). 
 

 
 
Annet: 
Vi minner om vår hjemmeside: www.NOIL.no: 
Her blir det lagt ut informasjon om aktivitetene i laget.  Det legges som regel ut oppstartstider og 
resultatlister for ulike aktiviteter, samt årsmeldinger, regnskap og protokoll fra årsmøtet. 
En oppdatert hjemmeside er avhengig av at de som vedlikeholder får innspill fra oss alle. Har du 
noe å bidra med, så ta kontakt med Oddvar Gorset. E-postadresse: Webansvarlig@NOILweb.no 
 
I tillegg er det nå en facebookside for NOIL. Her legges det ut om hva som skjer i idrettslaget og 
aktivitet rundt NOIL-plassen. 
 
Styret ønsker til slutt å rette en stor takk til alle som bidrar med tid og energi til at anleggene og 
huset vårt i Nordre Oppdalen fungerer så bra. Uten disse ildsjelene får vi ikke det sosiale og 

http://www.noil.no/
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levende grendemiljøet vi har i dag. Takk også til dere som møter opp på dugnader, aktiviteter og 
arrangement som gjennomføres. Og takk til dere som betaler støttemedlemskap.  
 
 
Infokanaler: 
Hjemmeside:  www.noil.no 
E-post:  styret@noilweb.no 
FB:   NOIL 
 
 
 
 
Hovedstyret NOIL 2023 
 
 
Anne Holsve    Eirik Amqvist    Nina Stokke  
 
 
Gøran Sponberg Solbakken Paul Arne Opsahl   Ivar Molden 
 
 
Henrik Tschudi Tinglum  Tom Kenneth  Flemvåg  Tone Heier 
 

 
Hans Petter Schevik   

http://www.noil.no/
mailto:styret@noilweb.no

